A Prefeitura Municipal de SERRA DO RAMALHO-BA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av.

Central Sul, Serra do Ramalho - BA, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. ELI CARLOS DOS

ANJOS SANTOS, no uso de suas atribuições legai, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-

PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS,x  em termos das cláusulas previstas no Edital de

Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

552004873 ALBA MARIA DE JESUS ARAUJO ENFERMEIRO-SEDE HOSPITAL-CARGOS DA
SEC.DE SAÚDE

DEFERIDO(A)

552004674 ALCIONE SANTOS SOUZA ENFERMEIRO- ZONA RURAL PSF-CARGOS DA
SEC.DE SAÚDE

DEFERIDO(A)

552004679 ALCIONE SANTOS SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM-ZONA RURAL
PSF-CARGOS DA SEC.DE SAÚDE

DEFERIDO(A)

552002636 LEILA MASCARENHAS PINHEIRO PROFESSOR PEDAGOGO-ZONA RURAL-
CARGOS DA SEC.DA EDUCAÇÃO

DEFERIDO(A)

552006022 QUESIA IARA PIMENTA DOS REIS SILVA PROFESSOR PEDAGOGO-ZONA RURAL-
CARGOS DA SEC.DA EDUCAÇÃO

DEFERIDO(A)

552004799 VALMI DOMINGUES MOREIRA PROFESSOR PEDAGOGO-ZONA RURAL-
CARGOS DA SEC.DA EDUCAÇÃO

DEFERIDO(A)

       Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

552002278 AMANDA FERREIRA
DOS SANTOS SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-SEDE-CARGOS
DA SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552000824 AURILENE RODRIGUES
DA SILVA

PROFESSOR
PEDAGOGO-ZONA
RURAL-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552000356 ELOISIA AMARAL SENA PROFESSOR
PEDAGOGO-ZONA
RURAL-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552000856 FERNANDA RODRIGUES
SANTOS

PROFESSOR
PEDAGOGO-ZONA
RURAL-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR

DEFERIDO

ESTADO DA BAHIA

 MUNICÍPIO DE SERRA DO RAMALHO
 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

552002871 HELLIS PAULA CAIRES
SANTOS

PROFESSOR-
EDUCAÇÃO FÍSICA-
SEDE-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552002589 MAIARA PEREIRA
BRAGA

PROFESSOR-ÁREA DE
MATEMÁTICA-ZONA
RURAL-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552002590 MAIARA PEREIRA
BRAGA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-ZONA RURAL-
CARGOS DA SEC.DA
EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552000561 MARAILDE FELIX
PEIXOTO

SECRETÁRIO ESCOLAR-
ZONA RURAL-CARGOS
DA SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA EM ANDAR
TÉRREO | SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552005581 MILENE CARDOSO
PEREIRA

ENFERMEIRO- ZONA
RURAL PSF-CARGOS
DA SEC.DE SAÚDE

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552000683 REGIANE NEVES DOS
SANTOS

PROFESSOR
PEDAGOGO-ZONA
RURAL-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA EM ANDAR
TÉRREO | SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552003289 ROSICLEIA SANTOS
DOURADO

PROFESSOR-ÁREA DE
MATEMÁTICA-ZONA
RURAL-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

552002233 RUTE PEREIRA RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-ZONA RURAL-
CARGOS DA SEC.DE
SAÚDE

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552003094 THAISLY ANGELO DE
JESUS

PROFESSOR
PEDAGOGO-ZONA
RURAL-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

552000977 UIANE DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS-SEDE-CARGOS
DA SEC.DA EDUCAÇÃO

MESA E CADEIRA
SEPARADAS | PROVA
AMPLIADA (FONTE 24)
COM CARTÃO-

DEFERIDO

RESPOSTA AMPLIADO
| LEDOR

552001483 UILMA VIUHENE
SOARES DOS SANTOS

PSICÓLOGO-SEDE-
CARGOS DA SEC.DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

SALA EM ANDAR
TÉRREO

DEFERIDO

552002850 VALDO DOURADO DE
SOUZA

PROFESSOR
PEDAGOGO-ZONA
RURAL-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

552001178 ZILDA SILVA COELHO
OLIVEIRA

PROFESSOR
PEDAGOGO-ZONA
RURAL-CARGOS DA
SEC.DA EDUCAÇÃO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

Serra do Ramalho, 20 de setembro de 2024.